Autoria:

ALDO BATISTA DOS SANTOS

Ementa:

O Vereador subscritor, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Vigente em
seu artigo 25, § 2º e Regimento Interno nos artigos 21, inciso X; art. 196, inc. X e art. 197,
REQUER, com anuência do plenário, que seja expedido ofício, com o fim de informar sobre
a Realização de Acordo com a classe do Magistério, demais classes e afins.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

10326/2023 276/2023 13/07/2023 16:11:43 13/07/2023 15:58:26

Tipo Número

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO DE
VEREADOR

6/2023

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003000330032003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.